

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Черемшанская средняя общеобразовательная школа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4 класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	12	0	1 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	17	0	1 0 0 0
из них женщины	13	13	0	12	0	1 0 0 0
из них лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессиональная специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней/нед)	Молочный или другой равноценный пищевой продукт (дней/нед)	Лечебно-профилактическое питание (дней/нед)	Льготное пенсионное обеспечение (дней/нед)								
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	температура воздуха	температура поверхности	концентрация вредных веществ	микроклимат	световая среда							тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней/нед)	Молочный или другой равноценный пищевой продукт (дней/нед)	Лечебно-профилактическое питание (дней/нед)	Льготное пенсионное обеспечение (дней/нед)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
Филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения Черемшанская средняя общеобразовательная школа - Первопесчанская средняя общеобразовательная школа																													
Педагоги, непосредственно осуществляющие учебный процесс																													
1	Учитель (русского языка, литературы, МХК, обществознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
2	Учитель (географии, биологии, иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
3	Учитель (математики, ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
4	Воспитатель (ГКП, КМП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
5	Воспитатель (ГПД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
6	Помошник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						

Младший обслуживающий персонал													
7	Пол	Возраст	2	3	3.2	1	3.2	1.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Механик												
9	Водитель автомобиля	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Сопровождающий	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Сопровождающий	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сопровождающий	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (подпись) _____ (ФИО) Н.Е. Болтанов 01.09.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ФИО) О.А. Харламова 01.09.2017 (дата)

Заведующая филиалом _____ (подпись) _____ (ФИО) Н.А. Лукошкова 01.09.2017 (дата)

Учитель, преподаватель ПК _____ (подпись) _____ (ФИО) О.А. Долгушина 01.09.2017 (дата)

Старший методист _____ (подпись) _____ (ФИО) Л.Б. Шлаковская 01.09.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 3959 _____ (подпись) _____ (ФИО) Д.О. Буров 27.07.2017 (дата)